Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

}w“-\_

Rosa, Domenica 28/10/2018 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

Anno

Naz

Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa
Risultati completi per Categoria

Societa

i

VENETO

Foglion. 1
14/12/2018

100 Misti - Assoluti Maschi

Serie

50m FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1 MENTA ALESSANDRO

2005

ITA' CENTRO NUOTO ROSA'

36.53 40.34 01:16.87

Categoria Juniores - M

CECCON THOMAS
BRESSAN EDOARDO
MENEGALDO LORENZO
COLLOT LUCA
CASTELLAN RENATO
FERRARI GIANPIETRO
TERMINE LUIGI

VALMORI LUCA

ZANIN NICOLA

10 HERRING TYLER SAVEON
11 MESSA ALBERTO

12 ZANOTTO LEONARDO

13 DALFREDDO SEBASTIANO
14 ALBA TOMMASO

15 FORIN LEONARDO

16 COVOLO RICCARDO

17 PICCOTIN LUCA

18 BORDIGNON THOMAS

O O ~NO UL WNPF

2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

LEOSPORT 24.00 2912 (00:53.12  9.00
IN SPORT 26.89 3157 (00:58.46  5.00
HYDROS 26.59 3222 (00:58.81  4.00
NORD/EST H20 28.47 33.01 (01:01.48
TEAM VENETO 28.13 3427 01:02.40
CENTRO NUOTO STRA 29.00 33.98 (01:02.98
FONDAZIONE BENTEGODI 27.95 3522 (01:03.17
RINASCITA TEAM ROMAGNA 29.68 3585 (1:05.53
HYDROS 20.34 36.88 01:06.22
CITTA' SPORT VICENZA 3046 3581 (01:06.27
CENTRO NUOTO ROSA' 29.40 36.90 01:06.30
CITTA' SPORT VICENZA 30.58 35.84 (01:06.42
CITTA' SPORT VICENZA 31.70 3566 (1:07.36
CITTA' SPORT VICENZA 32.24 3584 (01:08.08
CENTRO NUOTO STRA 31.78 36.63 (01:08.41
CENTRO NUOTO ROSA' 33.04 3562 (01:08.66
AMATORI NUOTO 3325 38.08 (01:11.33
CENTRO NUOTO ROSA' 3268 3882 (01:11.50

Categoria Cadetti - M

RAZZETTI ALBERTO
AGGIO NICOLA
BUSATO GIOVANNI
FANTINATO JACOPO
COAN LORENZO
ROSSI EDOARDO
MESTRONI FEDERICO
MARTELLO DAVIDE

O~NO O, WNPE

Categoria Senior - M

1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

GENOVA NUOTO 2479 29440 00:54.19  7.00
PIAVE NUOTO 2825 3127 (00:59.52  2.00
HYDROS 2821 3167 (00:59.88
TEAM VENETO 26.72 3358 (01:00.30
NOTTOLI NUOTO 74 29.05 3274 01:01.79
FONDAZIONE BENTEGODI 29.10 3277 (01:01.87
ARCA TEAM 28.46 34.66 (01:03.12
SCHIO NUOTO 28.66 34.62 (01:03.28

CERVI RICCARDO
SANTI MATTIA
SASSO STEFANO
ZAMPESE MATTEO

wWN P

1996
1997
1997
1996

ITA
ITA
ITA
ITA

IN SPORT

NUOTATORI TRENTINI
CIRCOLO NUOTO UISP
NUOTO CLUB AZZURRA 91

26.74 29.94 00:56.68  6.00
26.82 3221 (00:59.03 3.00
28.44 3137 (00:59.81  1.00

ASS
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